Fluidcontrol
Реле уровня и
температуры
Nivotemp NT M, NT MD
DR100211
01/2019
Стр. 1 / 9
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen

*
*
Пример заказа
Вам необходимо: Реле уровня с подключением G3/4, модель латунь, длина L= 500 мм,
2 контакта уровня, 1. Контакт 100 мм NC, 2. Контакт 450 мм NO
Вы заказываете NT M-MS-G3/4-M3/500-2K-100NC-450NO
Комплектующие NT M
Арт. номер Наименование
9144 05 0010 Соединительная линия M12x1, 4-пол., 1,5 м, угловая муфта и прямой штекер
9144 05 0046 Соединительная линия M12x1, 4-пол., 3,0 м, угловая муфта и прямой штекер
9144 05 0047 Линия подключения M12x1, 4-пол., 5,0 м, угловая муфта и провода
3Bühler Technologies GmbHПраво на технические изменения сохраняется.DR100211 ◦ 01/2019
Nivotemp NT M, NT MD
Штекерное соединение NT M
Штекерное соединение M3 GS4 M12 C7
G3/4 X X X X
G1 X -* X -*
Фланец X - X -
OV X -* X -*
* Подключение G3/4 с соответствующим адаптером
Размер
Схема подключений
3
12
PE 1
2 3
4 1
3
5
4
678
2
Количество полюсов 3 пол. + PE 4 пол. 4 пол. 7 пол. + PE
DIN EN 175301-803 61076-2-101 175201-804
Напряжение макс. 230 В AC / DC* 30 В DC 30 В DC 230 В AC / DC*
Тип защиты IP65 IP65 IP67** IP65
Кабельное резьбовое соединение PG 11 PG 7 PG 11
Макс. количество контактов
Контакт уровня / температуры 1 x K8, 1 x TK 2 x K8, 1 x TK 1 x K8, 1 x TK 3 x K8, 1 x TK
Только контакты уровня 2 x K8
1 x W9
3 x K8
1 x W9
2 x K8
1 x W9
4 x K8
3 x W9
*Макс. 48 В AC / В DC для переключающего контакта. ** С герметизированной кабельной розеткой.
Стандартная схема подключений NT M
M3 GS4 M12 C7
K8
Контакт(ы) уровня
W9
Контакт(ы) уровня
K8
Контакт(ы) уровня и контакт
температуры
K8 / Pt100
Датчик уровня и температуры
K8
Контакт(ы) уровня и температуры
W9
Контакт(ы) уровня и
температурный контакт
W9 / Pt100
Датчик уровня и температуры
Приведенные схемы подключения всегда показывают макс. возможное оснащение соответствующего штекерного соеди-

Переключающая функция 1. Контакт
NO/NC
Пример заказа
Вам необходимо: Реле уровня с подключением G3/4, модель латунь, длина L= 500 мм, 2 контакта уровня,
1. Контакт 100 мм NC, 2. Контакт 450 мм NO,
Анализ температуры с дисплеем и 2 программируемыми выходами.
Вы заказываете NT MD-MS-G3/4-2M12 / 500-2K-100NC-450NO-2T
8 Bühler Technologies GmbH Право на технические изменения сохраняется. DR100211 ◦ 01/2019
Nivotemp NT M, NT MD
Стандартная схема подключений NT MD
Стандартная схема подклю-
чений
2T 4T 1T-KT
Контакт(ы) уровня
2x выхода температуры
Контакт(ы) уровня
4x выхода температуры
Контакт(ы) уровня
1x выход температуры
1x аналоговый выход
Штекер A
Уровень
Штекер B
Температура
9Bühler Technologies GmbHПраво на технические изменения сохраняется.DR100211 ◦ 01/2019